
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte
6 9 16 14 15 8

255
20:14

╳

10
25

2
13

4
14

5
15

8
18

9
19

Auszeit

15:12

Ende
15:16 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 12 2 3 13

14

2
9

3
10

5
11

6
12

7
13

8
14

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:19 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 12 2 3 13

164
11:22

╳

7
1
10

2
15

4
16

5 6 Auszeit

10:20

Ende
15:40 A  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte
9 16 14 15 8 5

2510
13:6

2
18

6
22

8
23

10
25

13 15 Auszeit

22:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mU18
Männer

A  GV Waltrop vs. VfL Telstar Bochum III B
Spiel 25 04.12.2022 15:00 Uhr

Theodor-Heuss-Gymnasium
45731 Waltrop 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  GV Waltrop 8/14
5 Tiedtke, Jesse X
6 Stovban, Maksim X
8 Pastucha, Henry X
9 Kiesenberg, Jannis X

10 Sandro, Philipp Louis X
14 Losansky, Ben X
15 Hardes, Lion X
16 Kisil, Oleksandr X
A  Libero
A  Offizielle
T Link-Stern, Dieter

CT Lieder, Marie

C

B  VfL Telstar… 10/14
2 Waldenberger, Jari X
3 Demirtas, Fidel X
4 Mihaylov, Kristian X
5 Hannich, Laurenz X
6 Schnetz, Carl
8 Lüdecke, Maximilian

11 Schemberg, Luca X
12 Tutorov, Luca X
13 Hannig, Tobias Xaver X
31 Schäfer, Till X
B  Libero

31 Schäfer, Till X
B  Offizielle
T Zimmer , Louis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  GV Waltrop VfL Telstar… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 16 14 0 0 0
1 1 1 25 2 21 16 0 1 1

3
2 2 2 50 37 30 0 1 1
Start: 15:00 Ende: 15:40 Dauer: 0:40

Sieger: GV Waltrop

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gode, Henry 1 Heins, Jannes
2 Eusterfeldhaus, Christian 2 Dornhege, Julian

Schreiber 3
Schr. Böhl, Markus 4

Assist. Bast, Maximilian

Dokument erstellt: 04.12.2022 15:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


