

Bezirksliga 7 mU18

Männer

(A) GV Waltrop vs. VfL Telstar Bochum III (B)

Spiel 25

04.12.2022 15:00 Uhr

Theodor-Heuss-Gymnasium 45731 Waltrop



			S	St: 15:	art :00	(A) GV	Waltro	р	R		de :16	(8	VfL	Telstar		S	ſ
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung	_	6	9	16	14	15	8	25	11	5	12	2	3	13		ı
Aufstellung		Spielernr.	ı	5						25							14	ı
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	20:14														ı
Ā		Spieistanu																ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 10 (3)	2 13			8 18	9 19	Auszeit 15:12	2 9		5 11	6 12	7 13	8 14)	Auszeit	

S		art :19	B	VfL 1	Геlstar		R		ide :40	(GV	Waltro	р	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	5	12	2	3	13		9	16	14	15	8	5	
Т				4			16			10				25
Z				11:22						13:6]
2	X	1	2		5	6		2	6	8	10 25	13	15	Auszeit
_	7	10	15	16			10:20	18	22	23	<u>(</u> 3)			22:14

VI Punkte

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	
		ufschlagfolge	Δ																				
Bur	Sta	rtaufstellung Spielernr.	T																				
Aufstellung	Auswechsel-	орисистии	7							-													
Ā	spieler	Spielstand	_							Auszeit													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit													

	(A)) GV Waltrop	8/14	(B)	VfL Telstar	10/14
	5	Tiedtke, Jesse	Х	2	Waldenberger, Jari	Х
	6	Stovban, Maksim	Х	3	Demirtas, Fidel	Х
	8	© Pastucha, Henry	Х	4	Mihaylov, Kristian	Х
	9	Kiesenberg, Jannis	Х	5	Hannich, Laurenz	Х
	10	Sandro, Philipp Louis	Х	6	Schnetz, Carl	
	14	Losansky, Ben	Х	8	Lüdecke, Maximilian	
	15	Hardes, Lion	Х	11	©Schemberg, Luca	Х
	16	Kisil, Oleksandr	Х	12	Tutorov, Luca	Х
	A	Libero		13	Hannig, Tobias Xaver	X
	\overline{A}	Offizielle		31	Schäfer, Till	Х
	$\frac{1}{1}$	Link-Stern, Dieter		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
1	СТ	Lieder, Marie		31	Schäfer, Till	Х
		, -		$^{\prime}$ B	Offizielle	
				Т	Zimmer , Louis	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
L	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gode, Henry	1	Heins, Jannes				
2	Eusterfeldhaus, Christian	2	Dornhege, Julian				
	Schreiber	3					
Schr.	Böhl, Markus	4					
Assist.	Bast, Maximilian						

				Ergeb	onisse	!				
_(A	G۷	' Wal	ltrop	VfL 1	B				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
1	1	1	25	1	16	14	0	0	0	
1	1 1 1 25			2	16	0	1	1		
				3						
2	2	2	50		37	30	0	1	1	
Start: 15:00 Ende: 15:40 Dauer: 0:4										
Sie	ge	r: 0	3V W	<i>l</i> altrop					2:0	

Dokument erstellt: 04.12.2022 15:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de